
 

Area Finanziaria N. 82 del 02-04-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

82 

Data 

02-04-20 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE DI TRE POSTI DI AGENTE 

DI POLIZIA LOCALE.PROROGA TERMINE DI  PRESENTAZIONE 

DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE AL CONCORSO 

 

 

N.  341 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  due del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE 
 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 47 del 18.02.2020 con la quale è stato 
approvato lo schema del bando della procedura selettiva pubblica per la copertura, a tempo 

indeterminato e parziale di 3  posti di Agente di Polizia Locale; 

 

Visto che sono ad oggi perevenute un numero esiguo di domande di partecipazione; 

 

Atteso che, un numero maggiore di partecipanti, consentirebbe  una più ampia possibilità di 

selezionare personale qualificato, così da assolvere più efficientemente  le funzioni alle quali 

saranno preposti; 

 

Ritenuto, pertanto, di disporre la proroga della scadenza del termine di presentazione delle 

domande di partecizione al 31.05.2020, come da avviso allegato, tenuto anche conto dell’ 

emergenza epidemiologica che interessa tutta l’Italia; 

 

Ritenuto di disporre la pubblicazione dell’avviso di cui al precedente punto,  nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana - 4ª Serie Speciale Concorsi e nel sito web del Comune di 

Cascia www.comune.cascia.pg.it – Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso 

 

 

D E T E R M I N A  

 
di disporre, per i motivi espressi in premessa, la proroga della scadenza del termine di 

presentazione delle domande di partecizione al 31.05.2020, come da avviso allegato, tenuto 

anche conto dell’ emergenza epidemiologica che interessa tutta l’Italia; 

 

http://www.comune.cascia.pg.it/


 

Area Finanziaria N. 82 del 02-04-2020 Pag. 2 

di disporre la pubblicazione dell’avviso di cui al precedente punto,  nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana - 4ª Serie Speciale Concorsi e nel sito web del Comune di Cascia 

www.comune.cascia.pg.it – Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso 

 
82 

http://www.comune.cascia.pg.it/


 

Area Finanziaria N. 82 del 02-04-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-04-20 al 22-04-20 Registro Albo pretorio n. 551 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-04-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


